
แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

1 โครงการจางเหมาบริการในศูนยกําจัดขยะ 3,238,200 3,238,200 e-Auction หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E1/2561
มูลฝอยแบบครบวงจร หางหุนสวนจํากัด เสรี มีชัย 3,238,200 ลว. 2 ตุลาคม 2560

บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด

2 โครงการจางเหมาบริการรักษา 2,864,700 2,864,700 e-Auction หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E2/2561
ความสะอาดถนน หางหุนสวนจํากัด เสรี มีชัย 2,856,000 ลว. 2 ตุลาคม 2560

บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด

3 โครงการจางเหมาบริการเก็บ ขนขยะ 1,666,680 1,666,680 e-Auction หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E3/2561
มูลฝอยและส่ิงปฏิกูล หางหุนสวนจํากัด เสรี มีชัย 1,660,000 ลว. 2 ตุลาคม 2560

บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด

4 โครงการจางเหมาบริการตัดหญา ตัดแตง 1,659,960 1,659,960 e-Auction หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E4/2561
กิ่งไมและทําความสะอาดที่สาธารณะ หางหุนสวนจํากัด เสรี มีชัย 1,654,000 ลว. 2 ตุลาคม 2560

บริษัท เจาสมุทร 168 จํากัด

5 โครงการขับเคล่ือนโรงเรียนจัดการเรียนรู 451,900 451,900 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดี ดี บุคส อินเตอรเนช่ันแนล จํากัด บริษัท ดี ดี บุคส อินเตอรเนช่ันแนล จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 2/2561
สะเต็มศึกษา(STEM Education) 451,900 ลว. 22 ธันวาคม 2560
โรงเรียนเทศบาล 1 (หนองกะพออนุสรณ)
 และโรงเรียนเทศบาล 2 (บานลัดกะสัง)

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

6 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 9,798,000 8,288,000 (e-bidding) บริษัท เสริฐการโยธา จํากัด หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E1/2561
สายถนนเทศบาล 31 บริษัท โอนเนอร ฟูดส แมชชีนเนอรี่ จํากัด  แทรกเตอร ลว. 21 ธันวาคม 2560

บริษัท เอ ซี เอ็ม ดีเวลอปเมนท จํากัด 6,548,000
หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคี แทรกเตอร
หางหุนสวนจํากัด เมธัสกอสราง
หางหุนสวนจํากัด นวรรณ
หางหุนสวนจํากัด จูปเตอร แอนด ซัน กรุป
หางหุนสวนจํากัด ไทยเจริญศรีสะเกษ
หางหุนสวนจํากัด เจริญชัยรับเหมากอสราง

7 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 9,798,000 8,207,000 (e-bidding) บริษัท โอนเนอร ฟูดส แมชชีนเนอรี่ จํากัด หางหุนสวนจํากัด จูปเตอร เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E2/2561
สายถนนสระแกว (สายเล่ียงเมือง) บริษัท เอ ซี เอ็ม ดีเวลอปเมนท จํากัด แอนด ซัน กรุป ลว. 22 ธันวาคม 2560

หางหุนสวนจํากัด เมธัสกอสราง 5,688,877.71
หางหุนสวนจํากัด นวรรณ
หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000
หางหุนสวนจํากัด จูปเตอร แอนด ซัน กรุป
หางหุนสวนจํากัด ไทยเจริญศรีสะเกษ
หางหุนสวนจํากัด เจริญชัยรับเหมากอสราง

8 โครงการกอสรางผิวจราจร ASPHALT 1,300,000 1,062,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E3/2561
CONCRETE ถนนเทศบาล 20 หางหุนสวนจํากัด นวรรณ 800,000 ลว. 29 ธันวาคม 2560



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

9 ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ (กองชาง) 325,570 325,570 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 3/2561
จํานวน 27 รายการ 325,570 ลว. 25 มกราคม 2561

10 โครงการปรับปรุงรถบรรทุก 450,000 406,900 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 1/2561
ทะเบียน 80-9584 สระแกว 406,900 ลว. 15 มกราคม 2561

11 โครงการขับเคล่ือนโรงเรียนจัดการเรียนรู 2,547,500  2,547,410  (e-bidding) บริษัท ดี ดี บุคส อินเตอรเนช่ันแนล จํากัด บริษัท ดี ดี บุคส อินเตอรเนช่ันแนล จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ E1/2561
สะเต็มศึกษา (STEM Education) บริษัทไทยศึกษาจํากัด 2,522,000 ลว. 9 มกราคม 2561
โรงเรียนเทศบาล 1 (หนองกะพออนุสรณ) บริษัท จีเนียส แลบ จํากัด
และโรงเรียนเทศบาล 2 (บานลัดกะสัง)

12 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว ถังรองรับ 288,000 288,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พิมลเจริญ หางหุนสวนจํากัด พิมลเจริญ เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 4/2561
ขยะมูลฝอยแบบพลาสติก ขนาด 120 ลิตร 288,000 ลว. 5 กุมภาพันธ 2561
จํานวน 180 ใบ 

13 ซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 9 รายการ 318,520 318,520 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 5/2561
318,520 ลว. 28 กุมภาพันธ 2561

14 ซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 35 รายการ 187,480.05 187,480.05 เฉพาะเจาะจง พ.เรือนเพชร(สระแกว) พ.เรือนเพชร(สระแกว) เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 6/2561
187,480.05 ลว. 28 กุมภาพันธ 2561



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

15 โครงการกอสรางผิวจราจร ASPHALT 800,000 672,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด นวรรณ หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E4/2561
 CONCRETE ถนนเทศบาล 17 ส.วิริยะ (1994) 666,000 ลว. 26 กุมภาพันธ 2561
เช่ือมถนนเทศบาล 19  หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000

16 โครงการกอสรางผิวจราจร ASPHALT 2,600,000 2,559,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด นวรรณ หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E5/2561
 CONCRETE ถนนเทศบาล 17  ส.วิริยะ (1994) 2,530,000 ลว. 26 กุมภาพันธ 2561

หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000

17 ซื้อเครื่องเลนสนามเด็กเลน จํานวน 2 ชุด  400,000 400,000 เฉพาะเจาะจง เจริญชัยการชาง เจริญชัยการชาง เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 7/2561
400,000 ลว. 19 มีนาคม 2561

18 โครงการกอสรางถนน คสล. 400,000 348,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 2/2561
ถนนเทศบาล 31 ซอย 2  348,000 ลว. 27 มีนาคม 2561

19 โครงการกอสรางโรงจอดรถ 1,065,000 813,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 หางหุนสวนจํากัด โภคประเสริฐการโยธา เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E6/2561
สํานักงานเทศบาลเมืองสระแกว  หางหุนสวนจํากัดอรัญบุญบันดาล 723,500 ลว. 14 มีนาคม 2561

หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี
หางหุนสวนจํากัด เพ็ชร ทอง บุญบันดาล
หางหุนสวนจํากัด โภคประเสริฐการโยธา
หางหุนสวนจํากัดภาดาแลนด999
บริษัท ส.รุงโรจน อรัญ จํากัด



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

20 โครงการกอสรางผิวจราจร ASPHALT 832,000 629,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E7/2561
CONCRETE ถนนเทศบาล 5 (ซอยโตโยตา) หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต 592,433.88  ลว. 30 มีนาคม 2561

หางหุนสวนจํากัด นวรรณ
ส.วิริยะ (1994)
หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000

21 โครงการกอสรางผิวจราจร PARA ASPHALT 2,600,000 2,567,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E8/2561
CONCRETE ถนนเทศบาล 6 เช่ือมถนน หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต 2,553,000 ลว. 30 มีนาคม 2561
เทศบาล 8 หางหุนสวนจํากัด นวรรณ

ส.วิริยะ (1994)
หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000

22 โครงการกอสรางผิวจราจร PARA ASPHALT 2,425,000 2,260,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E9/2561
CONCRETE ถนนเทศบาล 2 หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต 2,236,265 ลว. 30 มีนาคม 2561
เช่ือมถนนเทศบาล 6 หางหุนสวนจํากัด นวรรณ

ส.วิริยะ (1994)
หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000

23 โครงการขุดลอกรองน้ําหลังโรงเรียน 196,564 196,564 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 3/2561
สระแกว ถึงถนนบานลัดกะสัง  196,564 ลว. 23 เมษายน 2561



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

24 โครงการซื้อรถบรรทุกขยะ (แบบอัดทาย)  3,400,000 3,400,000 (e-bidding) เวิลดทรัค บริษัท วีเอส.ดีฟท จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ E2/2561
จตุรทิศ บิสซิเนส 3,380,000 ลว. 18 เมษายน 2561
บริษัท ดับเบิล ที วิศวกรรม จํากัด
บริษัท ทวีโชค ทรัค แอนด อีควิปเมนท จํากัด
บริษัท อมตะมอเตอรเซลล จํากัด
บริษัท โชคอํานวยอีควิปเมนท จํากัด
บริษัท วีที แอสเซมบลีย จํากัด
บริษัท รัตนชัย รีช จํากัด
หางหุนสวนจํากัด ดับเบิลยู อาร คอนซัมเมช่ัน
หางหุนสวนจํากัด พี.ไอ.อี.พรีเม่ียม โมเดิรน
ทรัค
หางหุนสวนจํากัด ปริพัฒน เทรดด้ิง
บริษัท วีเอส.ดีฟท จํากัด
บริษัท ทรงพรเจริญการเกษตรและจักรกล จํากัด

25 โครงการซื้อกระดานอัจฉริยะ 1,480,000 1,480,000 (e-bidding) บริษัทเกียรติเกษมจํากัด บริษัทเกียรติเกษมจํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ E3/2561
พัฒนาการเรียนรูสูศตวรรษที่ 21 1,465,000 ลว. 27 เมษายน 2561

26 โครงการกอสรางผิวทาง ASPHALT 2,780,000 2,218,000 (e-bidding) หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E10/2561
CONCRETE ถนนในสวนสาธารณะ หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต 2,215,000 ลว. 3 เมษายน 2561
สระแกว - สระขวัญ หางหุนสวนจํากัด นวรรณ

ส.วิริยะ (1994)
หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

27 ซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียน 3,537,300 3,054,274 เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมวังน้ําเย็น จํากัด สหกรณโคนมวังน้ําเย็น จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 8/2561
ประจําภาคเรียนที่ 1 ปการศึกษา 2561 3,054,274 ลว. 15 พฤษภาคม 2561

28 จางปรับปรุง/ซอมแซมอาคารเรียน 200,000 200,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 4/2561
และอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาล 1 200,000 ลว. 7 พฤษภาคม 2561
(หนองกะพออนุสรณ)

29 จางปรับปรุง/ซอมแซมอาคารเรียน 200,000 200,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 5/2561
และอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาล 2 200,000 ลว. 7 พฤษภาคม 2561
(บานลัดกะสัง)

30 จางซอมแซม ปรับปรุงศูนยบริการ 250,000 250,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 6/2561
สาธารณสุข 250,000 ลว. 7 พฤษภาคม 2561

31 โครงการกอสรางถนน คสล. 287,000 263,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 7/2561
 แยกถนนเทศบาล 10 263,000 ลว. 16 พฤษภาคม 2561
(ตรงขามโรงเรียนดาราสมุทร)

32 โครงการกอสรางถนน คสล. 497,000 427,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 8/2561
แยกถนนเทศบาล 9 เช่ือมถนน 427,000 ลว. 16 พฤษภาคม 2561
เทศบาล 7 ซอย 1 



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

33 ซื้อครุภัณฑเครื่องเลนสนามเด็กเลน 200,000 200,000 เฉพาะเจาะจง เจริญชัยการชาง เจริญชัยการชาง เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 9/2561
จํานวน 1 ชุด 200,000 ลว. 11 มิถุนายน 2561

34 ซื้อครุภัณฑเครื่องเลนสนามเด็กเลน 165,000 165,000 เฉพาะเจาะจง เจริญชัยการชาง เจริญชัยการชาง เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 10/2561
จํานวน 1 ชุด 165,000 ลว. 11 มิถุนายน 2561

35 ซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 15 รายการ  492,385 492,385 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 11/2561
492,385 ลว. 20 มิถุนายน 2561

36 โครงการกอสรางถนน คสล. 1,129,000 946,000 e-bidding บริษัท สงวนการโยธา (1996) จํากัด บริษัท ดี เค ทรานสปอรต จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E11/2561
ภายในบริเวณสวนเกษตร (บานคลองจาน)  หางหุนสวนจํากัดศิริศรพาณิชย 2011 710,000 ลว. 26 มิถุนายน 2561

หางหุนสานจํากัด ช.มุงหาเงิน
บริษัท ดี เค ทรานสปอรต จํากัด
หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี
หางหุนสวนจํากัด โภคประเสริฐการโยธา
หางหุนสวนจํากัดภาดาแลนด999

37 โครงการกอสรางผิวทาง ASPHALT 1,260,000 1,075,000 e-bidding หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E12/2561
CONCRETE ถนนเทศบาล 18 หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต 1,062,000 ลว. 26 มิถุนายน 2561

หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000
บริษัท บูชัยอินเตอร จํากัด



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

38 ซื้อครุภัณฑกีฬาเครื่องออกกําลังกาย 220,000 220,000 เฉพาะเจาะจง บริษัท นอรท ฟตเนส แอนด สปอรตส จํากัด บริษัท นอรท ฟตเนส แอนด สปอรตส จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 12/2561
จํานวน 8 ชุด (ณ ศูนยวิทยาศาสตรการกีฬา) 220,000 ลว. 13 กรกฎาคม 2561

39  ซื้อเครื่องยนตดีเซลพรอมปมสูบน้ํา 180,000 180,000 เฉพาะเจาะจง นางสาว พรเพ็ญ ลาภกิจ นางสาว พรเพ็ญ ลาภกิจ เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 13/2561
ชนิดหอยโขง 178,500 ลว. 17 กรกฎาคม 2561

40 จางขยายเขตจําหนายระบบน้ําประปา 320,554 320,500 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 9/2561
ภายในเขตเทศบาลเมืองสระแกว 320,500 ลว. 16 กรกฎาคม 2561

41 จางปรับปรุงรถบรรทุกขยะ 430,000 430,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 10/2561
ทะเบียน 81-4714 สระแกว 430,000 ลว. 16 กรกฎาคม 2561

42 จางปรับปรุงรถขุดตักตีนตะขาบ 450,000 440,050 เฉพาะเจาะจง  อูแม็คโครแทรคเตอร  อูแม็คโครแทรคเตอร เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 11/2561
ทะเบียน ตค 4476 สระแกว 440,050 ลว. 17 กรกฎาคม 2561

43 โครงการกอสรางผิวจราจร ASPHALT 1,150,000 993,000 e-bidding หางหุนสวนจํากัด สระแกวสามัคคีแทรกเตอร หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E13/2561
CONCRETE ถนนเทศบาล 27  หางหุนสวนจํากัด ลิขิตทรานสปอรต 990,000 ลว. 6 กรกฎาคม 2561

หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000
บริษัท บูชัยอินเตอร จํากัด



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

44 โครงการกอสรางถนน คสล. 1,716,000 1,554,000 e-bidding บริษัท สงวนการโยธา (1996) จํากัด บริษัท ดี เค ทรานสปอรต จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E14/2561
ถนนเทศบาล 26 (บานคําเจริญ) บริษัท ดี เค ทรานสปอรต จํากัด 1,165,000 ลว. 10 กรกฎาคม 2561

หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี
หางหุนสวนจํากัด โภคประเสริฐการโยธา
หางหุนสวนจํากัดภาดาแลนด999

45 ซื้อวัสดุกอสราง 7 รายการ 500,000 499,650 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 14/2561
499,650 ลว. 14 สิงหาคม 2561

46 ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ จํานวน 20 รายการ 232,000 232,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 15/2561
232,000 ลว. 24 สิงหาคม 2561

47 โครงการปรับปรุงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 500,000 498,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน หางหุนสวนจํากัด ก.สุรัตน เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 12/2561
80-5809 สระแกว 498,000 ลว. 28 สิงหาคม 2561

48 โครงการขยายเขตจําหนายระบบน้ําประปา 494,579 494,579 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 13/2561
ภายในเขตเทศบาลเมืองสระแกว 494,000 ลว. 28 สิงหาคม 2561
(ชุมชนยอยที่ 12 บานคลองจาน)

49 โครงการกอสรางถนน คสล.ถนนเทศบาล 230,000 184,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ 14/2561
31 ซอย 4 184,000 ลว. 29 สิงหาคม 2561



แบบ สขร.1

วงเงินที่ซื้อ ผูไดรับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา
หรือจาง ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

เทศบาลเมืองสระแกว อําเภอเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว

ประจําเดือน ตุลาคม 2560 ถึงเดือน กันยายน 2561

 สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ วิธีซื้อหรือจาง รายช่ือผูเสนอราคางานจัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง

50 ซื้อวัสดุการศึกษาการจัดการเรียนรู 917,400 902,490 e-bidding บริษัท ส่ือการเรียน ปญญาเลิศ จํากัด บริษัท จีเนียส แลบ จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ E4/2561
สะเต็มปฐมวัย ประจําปงบประมาณ บริษัท ไทยศึกษาจํากัด 892,000 ลว. 23 สิงหาคม 2561
พ.ศ. 2561 บริษัท จีเนียส แลบ จํากัด

51 โครงการกอสรางถนน คสล. แยกถนน 1,255,000 1,060,000 e-bidding บริษัท ดี เค ทรานสปอรต จํากัด บริษัท ดี เค ทรานสปอรต จํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E15/2561
สุวรรณศร (ขางรานอาณาจักรเหล็ก) หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 869,000 ลว. 9 สิงหาคม 2561

หางหุนสวนจํากัด วี แอนด วี อินเตอรซิต้ี
บริษัท เนียนเกษม จํากัด

52 โครงการกอสรางถนน คสล.พรอมวาง 770,000 736,000 e-bidding บริษัท สงวนการโยธา(1996) จํากัด หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E16/2561
ทอระบายน้ํา คสล. แยกถนนเทศบาล 8 หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 684,000 ลว. 21 สิงหาคม 2561
(ตรงขามหมูบานนิตตาโฮม)

53 โครงการกอสรางทอระบายน้ํา คสล. 2,100,000 1,908,000 e-bidding บริษัท สงวนการโยธา(1996) จํากัด หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาจางเลขที่ E17/2561
ถนนหนองปรือ หางหุนสวนจํากัด เปรมศรี 2000 1,908,000 ลว. 21 สิงหาคม 2561

54 ซื้อยูนิตทําฟน 460,000 460,000 เฉพาะเจาะจง บริษัทไลออนเเครอินเตอรจํากัด บริษัทไลออนเเครอินเตอรจํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ 16/2561
460,000 ลว. 12 กันยายน 2561

55 ซื้อกระดานอัจฉริยะ 2,087,000 2,072,000 e-bidding บริษัท เพเซอร แอนด อิเล็คทริค จํากัด บริษัทเกียรติเกษมจํากัด เสนอราคาตํ่าสุด สัญญาซื้อเลขที่ E5/2561
พัฒนาการเรียนรูสูศตวรรษที่ 21 บริษัทเกียรติเกษมจํากัด ลว. 6 กันยายน 2561

ดิจิตอล เลิรนนิ่ง 2,065,000



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง



หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง


